



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Denis Jepsen Holding ApS

Mariane Thomsens Gade 50, 1. 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 77 14 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Denis Berg Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denis Jepsen Holding ApS Mariane Thomsens Gade 50, 1. 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 77 14 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Denis Berg Jepsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fiskefartøj og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod -254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-90.639	-145.087
1 Personaleomkostninger	-6.838	-135.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.972	-44.972
Driftsresultat	-142.449	-325.932
Andre finansielle indtægter	0	72.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.892	-804
Resultat før skat	-194.341	-254.386
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-194.341	-254.386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-253.241	-311.586
Disponeret i alt	-194.341	-254.386

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.954	237.926
Materielle anlægsaktiver i alt	192.954	237.926
Kapitalinteresser	626.535	626.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	626.535	626.535
Anlægsaktiver i alt	819.489	864.461
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	773
Tilgodehavender i alt	0	773
Andre værdipapirer og kapitalandele	246.695	493.245
Værdipapirer i alt	246.695	493.245
Likvide beholdninger	6.626	8.716
Omsætningsaktiver i alt	253.321	502.734
Aktiver i alt	1.072.810	1.367.195

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	830.609	1.083.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.014.509</u>	<u>1.266.051</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	48.301	91.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.301	101.144
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.301</u>	<u>101.144</u>
Passiver i alt	<u>1.072.810</u>	<u>1.367.195</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.083.850	57.200	1.266.050
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-253.241	58.900	-194.341
	125.000	830.609	58.900	1.014.509

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.000	130.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>838</u>	<u>5.009</u>
	<u>6.838</u>	<u>135.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.892</u>	<u>804</u>
	<u>51.892</u>	<u>804</u>
